
 
      

                                               
 
 

 

 
Mkroregion Krnovsko 

Dům Evropy  
Hlavní nám. 29 
794 01  Krnov 

 
Vážená paní starostko,  
vážený pane starosto,  

  
dovolujeme si Vás pozvat na 48. zasedání Valné hromady dobrovolného svazku 
obcí Mikroregion Krnovsko v rámci realizovaného projektu Posilování 
administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce – Centra společných 

služeb, které se uskuteční dne 8. 12. 2016 od 10:00 hod. v Krasově. 
 
Před zasedáním valné hromady proběhne od 9.00 hod. 76. jednání Správní rady 

Mikroregionu Krnovsko. 
 
Program setkání: 

1) Prezence účastníků 
2) Ekonomika mikroregionu: 

- stav běžného účtu, účtu ČNB a pokladny 

- plán inventur 
- schválení příkazu předsedy mikroregionu k provedení řádné inventarizace         
    majetku a závazků k 31. 12. 2016 

- schválení inventarizační komise pro rok 2016 
- odpisový plán na rok 2016 
- revizní zráva k 30. 11. 2016 

- schválení rozpočtu na rok 2017 
- schválení rozpočtového výhledu na roky 2018-2019 

3) Společné projekty (hasiči – vybavení zbrojnic + pořízení techniky, SFŽP  

– kompostéry + štěpkovače, MMR – příprava společného setkání 
s Jindřichohradeckou úzkorozchodnou tratí, Euroregion Praděd – společný 
projekt MRK na vydání knihy historických fotografií) 

4) Projekt podávaný na MSK , individuální projekty (PRV, MSK) 
5) Veřejná finanční podpora - hodnocení, žádost obec Osoblaha, změny  

v pravidlech atd 

6) Projekt mikroregionu - branný závod, který bude realizovat ZŠ Holčovice  
7) Zpráva o činnosti Mikroregionu Krnovsko za rok 2016 
8) Centrum sociálních služeb (Akční plán p. Zlatica Naumovská) 

9) Plán činnosti na rok 2017 - Strategie rozvoje mikroregionu Krnovsko 
10) Propagace přeshraniční spolupráce – historie a současnost (Den 

mikroregionu Krnovsko) 

11) Závěr 

 
S úctou 
Luděk Volek v. r. 

předseda mikroregionu 



 
      

                                               
 
 

 

 
 
Rozdělovník: 

starostové členských obcí mikroregionu 


